
Bur n. 42 del 22/05/2009

(Codice interno: 215174)

COMUNE DI MARTELLAGO (VENEZIA)
DECRETO D'ESPROPRIO N° 1 DEL 05 MAGGIO 2009

Interventi di messa in sicurezza dell'utenza debole e realizzazione piste ciclopedonali lungo la Sr Castellana per
l'eliminazione delle barriere architettoniche.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO

Premesso che

con deliberazione di Giunta Comunale N. 121 del 10/05/2004, è stato approvato il progetto preliminare dei lavori di
"Interventi di messa in sicurezza dell'utenza debole: realizzazione piste ciclopedonali lungo la ex S.S. 245
Castellana";

• 

con deliberazione di Consiglio Comunale n° 33 del 16/06/2008, è stato approvato il progetto definitivo, per la
realizzazione di "Interventi di messa in sicurezza dell'utenza debole: realizzazione piste ciclopedonali lungo la ex S.S.
245 Castellana", adozione di variante al P.R.G. e contestuale dichiarazione di pubblica utilità con efficacia a
decorrere dal 04/09/2008 e durata fino a tutto il 04/09/2013, termine entro il quale, ai sensi dell'articolo 13, comma 2,
del D.P.R. n° 327/2001, devono essere acquisite tutte le aree;

• 

con deliberazione di Consiglio Comunale n° 48 del 22/07/2008, è stata approvata variante al P.R.G, per la
realizzazione degli "Interventi di messa in sicurezza dell'utenza debole. Realizzazione piste ciclopedonali lungo la ex
S.S. n. 245 "Castellana";

• 

con deliberazione di Giunta Comunale n° 301 del 10/11/2008, è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di
realizzazione degli 'Interventi di messa in sicurezza dell'utenza debole e realizzazione piste ciclopedonali lungo la S.R.
245 'Castellana' per l'eliminazione delle barriere architettoniche';

• 

Considerato che

con nota prot. n° 28746 del 26/11/2007, il Comune di Martellago ha comunicato l'avvio del procedimento, ai sensi
degli artt. 7 e 8 della Legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

• 

con la nota di cui sopra, il Comune di Martellago ha comunicato l'avvio del procedimento di dichiarazione di pubblica
utilità, ai sensi dell'art. 16 - comma 4 - del D.P.R. 8 giugno 2001 n° 327;

• 

con provvedimento in data 03/10/2008, si è proceduto alla redazione dell'elenco dei beni da espropriare e
determinazione dell'indennità, ai sensi dell'art. 20 del D.D.R. 327/2001, notificando, con le forme previste per gli atti
processuali civili, ai singoli proprietari, l'indennità proposta per la parte che li interessava;

• 

con provvedimento prot. n°10559 del 29/04/2009 è stato formato l'elenco dei proprietari che non hanno concordato
l'indennità proposta dal Comune;

• 

per tali ditte si è provveduto al versamento delle indennità non accettate presso la Cassa Depositi e Prestiti della
Tesoreria Provinciale dello Stato, giusto provvedimento n. 521 del 28/04/2009;

• 

DISPONE

a favore del Comune di Martellago, per l'esecuzione degli "Interventi di messa in sicurezza dell'utenza debole e realizzazione
piste ciclopedonali lungo la S.R. 245 'Castellana' per l'eliminazione delle barriere architettoniche", l'espropriazione dei
seguenti immobili:

1) foglio 7 mappale 1247 di mq 100,00 - PROP. 1/1 DOMUS NOVA Via Martiri, 44/4 - Trebaseleghe (PD) - P.IVA
02375680283- INDENNITA' DI ESPROPRIO: € 1.650,00. 2) foglio 7 mappale 1248 di mq 122,00 -PROP. 1/1 BUSATO
CARLO, nato a Zero Branco(TV), il 02/01/1926 - C.F. BSTCRL26A02M171L - residente in Via Boschi, 14/A - Martellago
(VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO: € 0,00. 3) foglio 8 mappale 868 di mq 24,00 - USUFRUTTUARIA per 1/2 CODATO
TERESA, nata a Venezia, il 28/04/1938 - C.F. CDTTRS38D68L736E - residente in Via Castellana, 64 - Martellago (VE) -
NUDA PROPRIETA' 100% GIUBILATO ROBERTA nata a Martellago (VE), il 21/12/1962 - C.F. CGBLRRT62T61E980F -
residente in Vicolo Mondini, 17/B - Noale (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO: € 396,00. 4) foglio 8 mappale 869 di mq
10,00 - PIENA PROPRIETA' per 343/588 E NUDA PROP. per 245/588 GIUBILATO SILVIA, nata a Venezia, il 17/04/1968 -
C.F. GBLSLV68H57L736P - residente in Via Righi, 15/1 - Martellago (VE) - USUFRUTTUARIA per 245/588 TAMAI
EGIDIA, nata a Quarto d'Altino (VE), il 26/04/1944 - C.F. TMAGDE44G6H117G - residente in Via Castellana, 66 -



Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO: € 165,00. 5) foglio 8 mappale 870 mq 20,00 - PROP. 1/1 SILVESTRI
CRISTINAnata aVenezia, il 19/10/1964 - C.F. SLVCST64R59LS736J - residente in Via Dei Larici, 5/2 - Mira (VE) -
INDENNITA' DI ESPROPRIO € 330,00. 6) foglio 8 mappale 871 mq 5,00 - NUDO PROP. BALDAN MASSIMILIANOnato
a Venezia il 01/10/1970 - C.F. BLDMSM70R01L736V - residente in Via Castellana, 74/A - Martellago (VE) -
USUFRUTTUARIA MONDIN SILVANAnata a Meolo (VE) il 08/03/1947 - C.F. MNDSLN47C48F130C - residente in Via
Castellana, 74/A - Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO € 175,00. 7) foglio 8 mappale 866 di mq 147,00 E foglio
8 mappale 867 mq 198,00 - PROP. PER 1/2 MAGUOLO UMBERTOnato aMartellago (VE) il 01/08/1931 - C.F.
MGLMRT31M01E980X - residente in Via Castellana, 78 - Martellago (VE) E PROP. 1/2 MANENTE STELLAnata a Venezia
il 23/09/1936 - C.F. MNNSLL36P63L736D - residente in Via Castellana, 78 Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO
€ 5.692,50. 8) foglio 8 mappale 851 di mq 7,00 PROP. 1/1 BONSO LAURAnata a Mirano(VE)l'11/11/1932 - C.F.
BNSLRA32S51F241G - residente in Via Castellana, 85 Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO € 115,50. 9) foglio
8 mappale 852  di  mq19,00PROP. 1/3 MAGUOLO CECILIAnata a  Martel lago (VE) i l  24/04/1928 -  C.F.
MGLCCL28D64E980L - residente in Via Castellana, 87 Martellago - PROP. 1/3 BONSO MARTINAnata a Venezia il
02/01/1969 -C.F. BNSMTN69A42L736O - residente in Via Tazzoli, 5 Salzano (VE) - PROP. 1/3 BONSO FRANCESCA nata
a Venezia il 23/11/1965 - C.F. BNSFNC65S63L736N - residente in Via Castellana, 87 Martellago (Ve) - INDENNITA' DI
ESPROPRIO € 313,50. 10) foglio 8 mappale 853 dimq 25,00 - PROP. 1/1 del sub 3 DANESIN PAOLA nata a Venezia il
08/07/1953 - C.F. DNSPLA53L48L736K - residente in Via Bellini, 3 Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO €
174,00 E PROP. SUB. 4 per 1/5 TEGON LUCIANO nato a Venezia il 07/11/1946 - C.F. TGNLCN46S07L736D - residente in
Via Fapanni 36/3 Martellago (VE) - PROP. per 1/15 DAMIANI LUIGI nato a Martellago (VE) il 23/03/1939 - C.F.
DMNLGU39C23E980T - residente in Via Trento 3/1 Martellago (VE) - PROP. per 1/15 DAMIANI VALENTINA nata a
Noale (VE) il 15/05/1966 - C.F. DMNLGU39C23E980T - residente Via Berna, 45/8 Martellago (VE) - PROP. per 1/15
DAMIANI MARIKA nata a Venezia il 23/01/1970 - C.F. DMNMRK70A63L736Q - residente in Via Alberoni, 30/1 Mira
(VE) - PROP. per 1/5 TEGON GIORGIO nato a Martellago (VE) il 21/04/1944 - C.F. TGNGRG44D21E980M - residente in
Via Del Giardinier, 9 Martellago (VE) - PROP. per 1/5 TEGON SERGIO nato a Mirano (VE) il 01/03/1940 - C.F.
TGNSRG40C01F241W - residente in Via Del Giardinier, 1 Martellago (VE) - PROP. per 1/5 TEGON MICHELA nata a
Noale (VE) il 07/06/1960 - C.F. TGNMHL60H47F904M - residente in Via Martire della Libertà, 8 Spinea (VE) -
INDENNITA' DI ESPROPRIO € 210,00 11) foglio 8 mappale 854 dimq 22,00 PROP. 1/2 BALASO GIUSEPPINA nata a
Masserano (BI) il 12/06/1951 - C.F. BLSGPP51H52F042Z - residente in Via Castellana, 91 Martellago (VE) - PROP. 1/2
MANENTE OLINDO nato a Scorzè il 24/01/1949 - C.F. MNNLND49A24I551L - residente in Via Castellana, 91 Martellago
(VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO € 363,00. 12) foglio 8 mappale 855 di mq 9,00 PROP. 1/2 D'ESTE ANNA MARIA
nata a Venezia il 05/02/1939 - C.F. DSTNMR39B45L736K - residente in Via Vivaldi 1, Martellago (VE) - PROP. 1/2 D'ESTE
LUIGI nato a Martellago (VE) il 07/02/1942 - C.F. DSTLGU42B07E980R - residente in Via Vivaldi, 1, Martellago (VE) -
INDENNITA' DI ESPROPRIO € 148,50 13) foglio 8 mappale 858 dimq 29,00 PROP. 4/5 BIRELLO LORISnato a Venezia il
28/07/1960 - C.F. BRLLRS60L28L736O - residente in Via Castellana, 95, Martellago (VE) - PROP. 1/5 BOVO CINZIA nata
a Mirano (VE) il 26/08/1964 C.F. BVOCNZ64M66F241V - residente in Via Castellana, 95, Martellago (VE) - INDENNITA'
DI ESPROPRIO € 478,50. 14) foglio 8 mappale 859 mq 24,00 PROP. 1/2 MARANGON GIOVANNA nata a Martellago
(VE) il 25/05/1938 - C.F. MRNGNN38E65E980P - residente in Via Castellana, 97, Martellago (VE) - E PROP. 1/2
SPOLAORE BRUNO nato a Mirano (VE) il 27/05/1936 - C.F. SPLBRN36E27F241E - residente in Via Castellana, 97,
Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO € 396,00. 15) foglio 8 mapp. 860 di mq 39,00 PROP. 1/2 TAVELLA
LORIANO nato a Martellago (VE) il 21/07/1952 - C.F. TVLLRN52L21E980W - residente in Via Castellana, 99, Martellago
(VE) - E PROP. 1/2 TEGON CARME nata a Ougree (B) IL 12/03/1955 - C.F. TGNCRM55C52Z103X -INDENNITA' DI
ESPROPRIO € 585,00. 16) foglio 8 mappale 862 dimq 31,00 PROP. 1/1 PICCINO INTERNI SAS - P.IVA 01043770278 -
Sede Via Castellana, Martellago (VE) - INDENNITA' DI ESPROPRIO € 217,00 e foglio 8 mappale 863 di mq 32,00 -
INDENNITA' DI ESPROPRIO € 480,00. 18) foglio 8 mappale 864 di mq 5,00 PROP. 1/1 PICCINO GIROLAMO nato a
Scorzè (VE) il 06/04/1934 - C.F. PCCGLM34D06I551N - residente in Via Paolazzi, 4, Martellago (VE) - INDENNITA' DI
ESPROPRIO € 75,00. 19) foglio 8 mappale 865 di mq 4,00 PROP. 1/1 FURLAN BRUNO nato a Martellago (VE) il
25/05/1931 - C.F. FRLBRN31E25E980S - residente in Via Castellana, 107/1, Martellago (VE) - INDENNITA' DI
ESPROPRIO € 140,00.

Il presente Decreto viene trascritto presso la Conservatoria dei Registri immobiliari, nonché volturato al Catasto a cura e spese
del beneficiario dell'esproprio. Dopo la registrazione o l'esecuzione tutti i diritti relativi ai beni espropriati possono essere fatti
valere unicamente sull'indennità.

Avverso il presente provvedimento può essere opposto ricorso al competente Tribunale Amministrativo Regionale, entro 60
giorni dalla sua notifica o presa conoscenza, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni, sempre dalla sua
notifica o presa conoscenza.

Il Decreto in forma integrale e comprensivo dei suoi allegati, è pubblicato all'Albo Pretorio Comunale.

Il Responsabile del Settore Gestione del Territorio


	laykh445idl5yuywkse4q3ex.html

